
LMP Noskrien ziemu 3.posms
PRIEKUĻI / 18.02.2018

evaluación detallada
Rutkovska, Rūta
Asociación: Sportiņš 88
Dorsal: 487

recorrido: 8.70 km
SUUNTO

categoría:
S1-Tautas distance

tiempo total: 1:20:43
velocidad: 5.95 km/h

posición en el recorrido/Total: 285 (de 310)
posición en el recorrido/Women: 97 (de 116)
mejor tiempo del recorrido: 45:49
posición en la categoría: 40(de 47)
mejor tiempo en la categoría: 46:58

tiempos parciales
control

31
32
33
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
14:27
17:06
30:34
18:36

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

38
43
43
38

retraso
categoría

5:44
7:43
12:56
7:22

posición
Women

82
106
104
91

stage score

retraso
Women

5:44
7:43
13:30
7:59

Total
km
-
-
-

8.70

Total
tiempo
14:27
31:33

1:02:07
1:20:43

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

38
40
42
40

retraso
categoría

5:44
13:27
26:23
33:45

posición
Women

82
90

102
97

Total score

retraso
Women

5:44
13:27
26:55
34:54

Timing by SPORTident timing.sportident.com


