

evaluación detallada

Rutkovska, Rūta

Asociación: Sportiņš 88

Dorsal: 487

recorrido: 8.70 km

SUUNTO

categoría:

S1-Tautas distance

tiempo total: 1:20:43

velocidad: 5.95 km/h

posición en el recorrido/Total: 285 (de 310) posición en el recorrido/Women: 97 (de 116)

mejor tiempo del recorrido: 45:49 posición en la categoría: 40(de 47)

mejor tiempo en la categoría: 46:58

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategori@omeiWomen				km	tiempo	km/hcategora					
31	-	14:27	-	38	5:44	82	5:44	-	14:27	-	38	5:44	82	5:44
32	-	17:06	-	43	7:43	106	7:43	-	31:33	-	40	13:27	90	13:27
33	-	30:34	-	43	12:56	104	13:30	-	1:02:07	-	42	26:23	102	26:55
Finish	-	18:36	-	38	7:22	91	7:59	8.70	1:20:43	-	40	33:45	97	34:54

Timing by SPORTident

timing.sportident.com